
UCHWAŁA NR 53/186/19
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia protokołu Komisji Konkursowej z dnia 27 listopada 2019 r. oraz wyboru 
najkorzystniejszych ofert na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej 

pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu 
zgierskiego w 2020 r. wraz z udzieleniem dotacji

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815); art. 11 ust.1 pkt 2, ust. 2, 3 i 4; art. 15 ust 2h ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688
i 1570);  art. 11 ust. 1c i 2  ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 294), Zarząd Powiatu 
Zgierskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Konkursowej z dnia 27 listopada 2019 r. dotyczący oceny ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie 

powiatu zgierskiego w 2020 r.

§ 2. 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, na wniosek Komisji Konkursowej, wybiera się 

następujące oferty jako najkorzystaniejsze na realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1:

1) European Concept Consulting Foundation z siedzibą w Łodzi – prowadzenie 1 punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej ze specjalizacją „nieodpłatna mediacja”: w Zgierzu, ul. Długa 49 oraz prowadzenie

1 punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego: w Zgierzu, ul. Długa 49,

2) Fundacji Młodzi Ludziom z siedzibą w Głuchowie – prowadzenie 1 punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej: w Ozorkowie ul. Lotnicza 1 oraz prowadzenie 1 punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego: w Zgierzu, ul. Sadowa 6A.

2. Uznaje się, iż podmioty, o których mowa w ust. 1, zwane dalej Podmiotami, spełniły wszystkie 

wymogi określone w ustawie o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim 

oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 294) oraz w ogłoszeniu o konkursie.

3. Wybór ofert Podmiotów, jest równoznaczny z powierzeniem im prowadzenia punktów

z przeznaczeniem na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego.

§ 3.  Podmiotom, zleca się realizację zadania w formie powierzenia wykonania zadania.

§ 4. Z Podmiotami zostanie zawarta umowa określająca zakres i warunki realizacji zadania 

publicznego.  

Id: 9F35E033-6BEC-412A-ADE3-90D7C322C788. Podpisany Strona 1



§ 5. Wybranym Podmiotom zostanie udzielona dotacja na realizację zadania publicznego w kwocie:

1) 60 060,00 zł na wynagrodzenia z tytułu umów na jeden punkt,

2) 3 465,00 zł na zadania z zakresu edukacji prawnej na jeden punkt.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu 

Powiatu Zgierskiego.

 

Starosta Zgierski

Bogdan Jarota

Wicestarosta Zgierski

Dominik Gabrysiak

Członek Zarządu

Wojciech Brzeski

Członek Zarządu

Katarzyna Łebedowska

Członek Zarządu

Karol Maśliński

Id: 9F35E033-6BEC-412A-ADE3-90D7C322C788. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 53/186/19

Zarządu Powiatu Zgierskiego

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Id: 9F35E033-6BEC-412A-ADE3-90D7C322C788. Podpisany Strona 1



Id: 9F35E033-6BEC-412A-ADE3-90D7C322C788. Podpisany Strona 2



Id: 9F35E033-6BEC-412A-ADE3-90D7C322C788. Podpisany Strona 3



Id: 9F35E033-6BEC-412A-ADE3-90D7C322C788. Podpisany Strona 4




